
 Město Rotava 
 M i c h a l  Č e r v e n k a ,  s t a r o s t a  m ě s t a  
 Sídliště 721,  357 01 Rotava, IČO 00259551 

 +420 359 574 140  |  e-mail: starosta@rotava.cz  |  ID datové schránky: w4tb7kv 
 

 

Strana 1 (Celkem 2) 

 
 

Telefon: 359 574 130 

e-podatelna: podatelna@rotava.cz 
IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 

ČS a.s., pobočka Sokolov 
č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 

DIČ:  CZ00259551 
www.rotava.cz 

 

č. j.: ROT/7016/2023/STA 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE  

O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

na nadlimitní veřejnou zakázku v otevřeném zadávacím řízení s názvem: 

„Město Rotava – Dodávky plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2025“ 

evidenční číslo zakázky ve VVZ: Z2023-045454 

čísla oznámení v dodatku k Úřednímu věstníku EU TED: 

2023/S 198-622365, 2023/S 204-642590 a 2023/S 209-659854 

systémové číslo veřejné zakázky: P23V00000131. 

evidenční číslo veřejné zakázky zadavatele: P23V003/III. 

(dále jen „zadávací řízení“) 

 

Zadavatel: 

Město Rotava, 

se sídlem Sídliště 721, Rotava, PSČ 357 01, 

zastoupeno: Michalem Červenkou, starostou města,  

IČO: 00259551 

(dále jen „zadavatel“). 

 

Město Rotava, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, na základě nesplnění podmínek zadávací 

dokumentace této veřejné zakázky 

r o z h o d l  t a k t o :  

zadavatel vylučuje z účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem: „Město  

Rotava – Dodávky plynu na období 1. 1. 2024 až 1. 1. 2025“, účastníka řízení, kterým je obchodní 

korporace: SPP CZ, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno, IČO 28488016 

(dále jen „účastník řízení“), a to dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), neboť po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek bylo shledáno, že účastník řízení podal nabídku zjevně neúplnou. 

 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 22. 11. 2023 od 10.27 hod. proběhlo v sídle zadavatele v souladu s ust. § 108 ZZVZ otevírání 

nabídek. Zadavatel obdržel v této lhůtě čtyři nabídky, přičemž nabídka účastníka řízení zaslaná 

prostřednictvím profilu zadavatele byla nabídkou první a obsahovala dílem označení „1. část“ přičemž 

obsahovala pouze některé vyplněné přílohy zadávací dokumentace, konkrétně se jednalo o „Přílohu 

č. 1 – Krycí list nabídky“, „Přílohu č. 5 – Čestné prohlášení o splnění části kvalifikace, „Přílohu  

č. 6 – Seznam významných dodávek“ a „Přílohu č. 7 – Ekonomická kvalifikace“. Účastník řízení tak 

nepředložením dokumentů stanovených zadávací dokumentací v nabídce neprokázal splnění základní 

způsobilosti, profesní způsobilosti i ekonomické kvalifikace podle ZZVZ, současně nenaplnil ani další 

požadavky stanovené v zadávacím řízení, zejména nepředložil návrh smlouvy ani „Přílohu  

č. 2 – Kalkulace nabídkové ceny“. Z předložené nabídky zadavatel dovodil, že se jedná o nabídku 

zjevně neúplnou pochybením na straně účastníka řízení. Zadavateli tak nezbylo, než postupovat jak 

je výše uvedeno vyloučením účastníka řízení.  

mailto:starosta@rotava.cz


č. j.: ROT/7016/2023/STA 

Pokračování 
   

Strana 2 (Celkem 2) 

 
 

Telefon: 359 574 130 

e-podatelna: podatelna@rotava.cz 
IDDS: w4tb7kv 

Bankovní spojení: 

ČS a.s., pobočka Sokolov 
č. ú.: 19 – 0862166389/0800 

IČ:  00259551 

DIČ:  CZ00259551 
www.rotava.cz 

 

 

 

Zadavatel v odůvodnění svého rozhodnutí uvedl, z jakých důvodů rozhodnutí učinil, popsal existující 

procesní situaci, uvedl, které skutečnosti reflektoval při svém rozhodování, o jaké skutečnosti opřel 

svá skutková zjištění, jakými úvahami se řídil při hodnocení existující situace a jaký konečný závěr 

učinil a jak věc posoudil po právní stránce. 

 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím 

řízení lze podat námitky dle ust. § 241 a násl. ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí účastníkovi řízení. Pro počítání lhůt platí obecná 

pravidla podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, lhůta se počítá 

ode dne následujícího po události rozhodné pro její počátek. Pro podání námitek je dle ust. § 241 

odst. 2 ZZVZ stanovena písemná forma, námitky nelze podat ústně. 

 

 

V Rotavě dne 24. listopadu 2023 

 

 

 

 

 

 

 Michal Červenka v. r. 

 starosta města Rotava 

 
 „otisk razítka“ 

 „elektronicky podepsáno“ 

 


		2023-11-24T09:49:26+0100
	Michal Červenka




